
ZARZĄDZENIE Nr 1034/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 26.04.2017 r.

w sprawie przekazania na rzecz Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie w użyczenie 
terenu parku edukacyjnego „Ogród Doświadczeń imienia Stanisława Lema”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948), art. 13 oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147, poz. 2260) zarządza się co następuje: 

§ 1.1. Postanawia się przekazać Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie w bezpłatne 
używanie teren parku edukacyjnego „Ogród Doświadczeń im. Stanisława Lema” 
w Krakowie, zwanego dalej „Parkiem” wraz ze znajdującymi się na nim składnikami 
majątkowymi, stanowiącego część nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna 
nr 1/140 obręb 52, jednostka ewidencyjna Nowa Huta, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr KR1P/00233502/6. 

2. Przedmiotem przekazania jest również zespół składników niematerialnych 
i materialnych składających się na Park, w tym obiekt budowlany wraz z wyposażeniem 
usytuowanym na nieruchomości gruntowej, której granice przebiegają wzdłuż linii 
ogrodzenia Parku wraz z tą nieruchomością.

§ 2.1. Przekazanie Parku nastąpi na podstawie odrębnej umowy zawartej pomiędzy 
Gminą Miejską Kraków – Zarządem Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, 
a Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie.

2. Do uprawnień i obowiązków Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie należeć będzie 
użytkowanie Parku zgodnie z jego przeznaczeniem, w tym pobieranie pożytków, 
sprawowanie zarządu nad Parkiem polegającego na realizowaniu w imieniu Gminy Miejskiej 
Kraków funkcji właścicielskich związanych z przedmiotem umowy, ze szczególnym 
uwzględnieniem pieczy nad powierzonym majątkiem publicznym i odpowiedzialności za jego 
całość i stan, dbałości o wykorzystanie obiektu zgodnie z przeznaczeniem oraz nawiązanie 
i nadzór nad realizacją umów cywilno – prawnych zawieranych z podmiotami świadczącymi 
usługi na rzecz Parku w zakresie zasad prawidłowego gospodarowania mieniem Gminy 
Miejskiej Kraków.

3. Użytkowanie składników niematerialnych i materialnych Parku oraz pobieranie pożytków 
winno być wykonane zgodnie z zasadami prawidłowego gospodarowania mieniem Gminy 
Miejskiej Kraków, przy uwzględnieniu realizacji założonego przeznaczenia i głównych 
funkcji obiektu. 

§ 3. Szczegółowy wykaz przekazywanych składników niematerialnych i materialnych 
wchodzących w skład Parku określi umowa, która zostanie zawarta pomiędzy Gminą Miejską 
Kraków – Zarządem Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, a Muzeum 
Inżynierii Miejskiej w Krakowie.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Muzeum Inżynierii Miejskiej 
w Krakowie oraz Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie.



§ 5. Traci moc zarządzenie nr 472/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 marca 
2011 r. w sprawie przekazania na rzecz Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie 
w bezpłatne używanie terenu parku edukacyjnego „Ogród Doświadczeń imienia Stanisława 
Lema” wraz z znajdującymi się na nim składnikami majątkowymi.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 
1 marca 2017 r.


